ПРОЕКТ

«в регистр»

[image: image1.png]PN

ДУМА  ГОРОДА  ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от _________________20__ года                                                                                     № ____
О внесении изменений  в решение Думы города
Югорска от 17.12. 2009 года №104 «О бюджете
города Югорска на 2010 год и плановый период

2011 и 2012 годов»

             Учитывая уточнение межбюджетных трансфертов из бюджета Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Внести   в решение Думы города Югорска от 17.12.2009 № 104  «О бюджете города Югорска на 2010 год и плановый период 2011 и 2012 годов»  изменения   следующего  содержания:

1.1.  Пункт 1 изложить в следующей редакции: «1.Утвердить основные характеристики бюджета города Югорска (далее – бюджет города) на 2010 год:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета города  в сумме 2 229 822,0 тысяч рублей;

общий объем расходов бюджета города в сумме 2 579 692,3  тысяч рублей;

прогнозируемый дефицит бюджета города на 2010 год в сумме  349 870,3 тысяч рублей;

верхний предел муниципального внутреннего долга города на 1 января 2011 года в сумме 343 000 тысяч рублей;
объем расходов на обслуживание муниципального внутреннего долга города Югорска в сумме 2 000,0 тысяч рублей.
1.2.В пункте 7  слова и цифры «на 2010 год в сумме 1 119 523,6 тысяч рублей» заменить словами и цифрами   «на 2010 год в сумме 1 337 023,7 тысяч рублей».
          1.3. Приложение 3 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам  и подразделам   классификации  расходов бюджета города  на 2010 год» изложить в новой редакции (приложение 3).

           1.4. Приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов  классификации  расходов бюджета города  в ведомственной структуре расходов на 2010 год» изложить в новой редакции (приложение 5).
            1.5.Приложение 7 «Перечень целевых программ города Югорска на 2010 год» изложить в новой редакции (приложение 7).

1.6. Приложение 9 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета   города Югорска на 2010 год» изложить в новой редакции   (приложение 9).
1.7. Приложение 13 «Доходы бюджета города Югорска на 2010 год» изложить в новой редакции   (приложение 13).

1.8. В пункте 14 слова и цифры «на 2010 год в сумме 168 103,9  тысяч рублей» заменить словами и цифрами «на 2010 год в сумме  187 437,9   тысяч рублей».
1.9   Пункт  19 дополнить  абзацем 2 следующего  содержания: «Разрешить  администрации города  Югорска  ввести  в штатные  расписания  муниципального  бюджетного  учреждения «Физкультурно- спортивный  комплекс  «Юность» и муниципального  бюджетного  учреждения  дополнительного  образования  детей  детско-юношеская  спортивная  школа «Смена»  ставки тренеров-преподавателей и инструкторов-методистов с 1 сентября  2010 года».

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Югорский вестник».

Глава города Югорска                                                                                    Р.З.Салахов
Согласовано:

ДФ                                                             Л.И.Горшкова
Проект  муниципального нормативного правового акта  не  содержит коррупционных факторов
ЮУ                                                            Е.В.Заварзина
Управляющий делами                            В.А.Княжева